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Puijonsarven koulun henkilöstö, oppilaat, oppilaiden vanhemmat ja muut tilojen käyttäjät 
 
 

Kiinteistö- ja sisäolosuhdekatsaus, Puijonsarven koulu 

Puijonsarven koulussa käynnistettiin sisäilmatutkimukset syksyllä 2016. Tutkimusten perusteella päädyttiin 
korjaussuunnitelman mukaisiin toimenpiteisiin kesällä 2017. Sovitun seurantaohjelman tulosten perusteella 
lattiapinnoitteiden korjauksia jatkettiin kesällä 2018 sekä kerho- ja esikoulutilojen osalta kesällä 2019. Näistä 
on asianosaisille viestitty säännönmukaisesti tiedotteilla.  

Syksyn 2019 aikana koululta on tehty yksi sisäilmailmoitus ja alle viisi lasta on kouluterveydenhoidon 
seurannassa epäillyn sisäilmaoireilun perusteella. Näiden perusteella tiloihin on tehty moniammatillinen 
katselmointi Kuopion sisäilmatoimintamallin mukaisesti. Katselmoinnin, seurantaohjelman sekä aiempien 
tutkimustulosten perusteella on päädytty tekemään lattiapinnoitekorjaus alakoulun päädyssä toisessa 
kerroksessa, toimenpiteet suoritetaan kesällä 2020. Tämän lisäksi ilmanvaihdossa on ollut runsasta 
alipaineisuutta, jonka akuutit korjaustoimenpiteet on jo aloitettu ja rakennusautomaation muutoksia tehdään 
vielä tämän vuoden aikana. Tilat ovat yhä terveellisiä ja turvallisia käyttää, sisäilmasta ei ole esimerkiksi 
mitattu mitään asetusten mukaisia toimenpideraja-arvoja ylittäviä pitoisuuksia. Ihmisten oireiluherkkyys on 
hyvin yksilöllistä ja usein siihen liittyy useita altistavia tekijöitä. Tämän vuoksi poistamme rakenteelliset ja 
tekniset epäkohdat hyvien olosuhteiden takaamiseksi.  

Kiinteistössä on suoritettu kesän ja syksyn 2019 aikana kunnossapito-ohjelman mukainen 
ilmanvaihtojärjestelmän puhdistus. Lisäksi joissakin tiloissa on lisätty tai uusittu lämpöpattereita 
tasaisempien lämpöolosuhteiden ja energiatehokkuuden takaamiseksi. Kiinteistössä tehtiin lokakuussa 
sopimuksen mukainen kuntoarvio, minkä perusteella siinä ei ole edellä mainittujen lisäksi tavallisuudesta 
poikkeavia kunnossapitotoimenpiteitä odotettavissa.   

Seurantaohjelmaa jatketaan edelleen ja se sisältää mm. säännönmukaisia tarkastuksia, säännöllistä 
olosuhdeseurantaa sekä käyttäjähavaintojen nopeaa käsittelyä. Yhteistyötä tehdään aktiivisesti myös 
terveydenhoidon osapuolten kanssa. Poikkeamien käsittelyssä noudatetaan YIT:n sisäolosuhteiden 
hallinnan ja valvonnan toimintaopasta sekä Kuopion kaupungin sisäilmaprosessia. 

Mahdollinen sisäilmaoireilu ja sen aiheuttaja tulee kuitenkin aina arvioida terveysalan ammattilaisten 
toimesta. Alle kouluikäisten lasten oireilu tulee tutkia neuvolassa, koululaisten kouluterveydenhoidossa ja 
henkilöstön työterveyshuollossa. Lisäksi mahdollisesta oireilusta tulee informoida kyseisen yksikön 
esimiestä. Näin menettelemällä sisäilmatilanteesta voidaan luoda kokonaiskuva moniammatillisen ryhmän 
kesken.  

 

Mukavaa loppuvuotta ja joulun odotusta! 
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